Постановление Администрации города Великие Луки Псковской области от 29 сентября 2014 г. N 2320 "О размере платы, взимаемой с родителей (законных представителей) за присмотр и уход за детьми, осваивающими образовательные программы дошкольного образования
В соответствии со статьей 65 Федерального закона от 29.12.2012 N 273-ФЗ "Об образовании в Российской Федерации", руководствуясь статьей 34 Устава муниципального образования "Город Великие Луки" Администрация города Великие Луки постановляет:
1. Установить плату, взимаемую с родителей (законных представителей) за присмотр и уход за детьми, осваивающими образовательные программы дошкольного образования в муниципальных учреждениях, осуществляющих образовательную деятельность, в размере 2050 рублей в месяц.
2. Признать утратившим силу постановление Администрации города от 30.12.2013 N 3309 "О размере платы, взимаемой с родителей (законных представителей) за присмотр и уход за детьми, осваивающими образовательные программы дошкольного образования в муниципальных организациях, осуществляющих образовательную деятельность, на 2014 год".
3. Настоящее постановление вступает в силу с 01.10.2014 года.
4. Отделу по связям с общественностью и информационному обеспечению Администрация города Великие Луки опубликовать настоящее постановление в газете "Великолукская правда. Новости" и разместить в сети Интернет на официальном сайте муниципального образования "Город Великие Луки" www.vluki.reg60.ru.
5. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя Главы Администрации города Великие Луки И.А. Бушенкову.
Глава Администрации города В.Б. Каменский